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19 lutego 2018

Świętokrzyskie dla aktywnych

„Świętokrzyskie dla aktywnych” to projekt skierowany do osób po 50. roku życia i nisko
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wykwalifikowanych, które chciałyby zdobyć nowy zawód. Prawie milion złotych na szkolenia
dla tej grupy osób  przeznaczył Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 19 lutego umowę
podpisali Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Izabela Łajs,
właścicielka Akademii Zdrowia w Kielcach. Pieniądze pochodzą z Europejskiego Funduszu
Społecznego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego.

W ramach projektu zorganizowane zostaną kursy przygotowujące do egzaminu
czeladniczego – fryzjer i kosmetyczka, kursy masażu klasycznego, leczniczego, florystyka z
elementami decoupage, dietetyk, sekretarka, kadry i płace, opiekun osób starszych,
rejestratorka medyczna.  
– To jest oferta, na którą rzeczywiście wiele osób czeka. Rynek gospodarczy jest bardzo
dynamiczny, więc musimy mieć elastyczne mechanizmy odpowiadania na potrzeby. Bardzo
dobrze, że te projekty są dedykowane osobom, które nie mają kwalifikacji, są w strefie wieku
zagrożonego. Dlatego szukamy takich rozwiązań, żeby przygotować tych ludzi, żeby nabyli
nowe umiejętności w takich branżach, które odpowiadają zapotrzebowaniu naszego
świętokrzyskiego rynku – powiedział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.
W sumie z projektu skorzystają 152 osoby.
– Myślę, że będzie to ciekawy projekt dla osób, które chcą podnieść swoje kwalifikacje,
dokształcić się. Nie ma tu obwarowania, że muszą to być osoby bezrobotne, w dużej mierze
skierowany jest do kobiet – poinformowała Izabela Łajs, szef Akademii Zdrowia w Kielcach.
 
Realizacja projektu rozpocznie się w marcu, ale już teraz osoby zainteresowane udziałem w
szkoleniach i kursach powinny się zgłosić do Akademii Zdrowia przy al. IX Wieków Kielc.
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